דיון
לעניין הטענה בדבר מצב בריאותי, המשיב נבדק על ידי רופא שקבע כי אין מניעה להמשך החזקתו בהפרדה, למרות

היותו מטופל תרופתית באינסולין (זריקות 3 פעמים ביום).
ההחלטה להמליץ על המשך הפרדה התקבלה לאחר שהסוהר המוסמך התייעץ עם הגורמים המקצועיים המנויים

בתקנות בתי הסוהר (קביעת גורמים מייעצים להחזקת אסיר בהפרדה) התשס"א - 2001.
המטרות שלשמן ניתן להחזיק אסיר בהפרדה, ככל שלא ניתן להשיג את מטרת ההפרדה בדרך אחרת, מפורטות

בסעיף 19ב לפקודה.
במקרה כאן נטען כי ההפרדה נדרשת לפי ס"ק (1) - בטחון המדינה וס"ק (4) - מניעת פגיעה ממשית במשמעת

ובאורח החיים התקין של בית הסוהר.
על פי כתב האישום, היה המשיב (בתקופה בה ריצה עונש מאסר) שותף לקשר לעשות מעשה שיש בו כדי לסייע לאויב

דרך אחרת להשגת תכלית ההפרדה, אלא על ידי המשך החזקת המשיב בהפרדה.
המשיב הודיע שאין הוא מעוניין בהפרדה זוגית.

מעיון בחומר המודיעיני עולה שבקשתו של המשיב לעבור לבית כלא בדרום נשקלה באהדה.
לאור האמור, אני מקבל את הבקשה ומורה על המשך החזקתו של המשיב הפרדת יחיד למשך 6 חודשים נוספים החל

מיום 17/7/16.
ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.